PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
O Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio foram designados atravÉs da Portaria n° 1.400 de 06.01.2025

-- PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 250127DV00006/2025 — DEPTO. DE LICITAÇÃO/SEC. EDUCAÇÃO.
1— Dispensa no 00006/2025

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 06 de Fevereiro de 2025.
DESPACHO N° DV 00006/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLV E:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00006/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE VISA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PARA O INICIO DO ANO LETIVO E SECRETARIAS
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPÍO DE CABACEIRAS—PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA.
14.371.318/0001-93
Valor: R$ 55.237,15

Publique-se e cumpra-se.

RICARDO JORGE DE FARIAS AIRES
Prefeito Constitucional

Pç. General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.